聘     约

甲方：华中农业大学
乙方：

  一、按照评聘结合与自愿原则，为加强学校专业技术队伍管理，维护专业技术队伍的相对稳定，确保学校各项工作顺利进行，根据《教师法》和《高等教育法》制定本聘约。

二、甲方根据工作需要，聘请乙方在甲方             （单位）
          岗位上工作,服务期为    年，自      年    月    日至
      年    月   日止。服务期如有变动，以新的岗位分级管理合同为准。
    三、甲、乙双方自觉履行《教师法》和《高等教育法》所规定的权利和义务。

    四、甲方为乙方提供必要的工作、学习、生活和医疗保障等条件，按时支付乙方工资，保证乙方享受国家规定的相应待遇。

    五、乙方保证遵守甲方的各项规章制度，认真履行所担任专业技术职务的岗位职责，完成工作任务，接受甲方的管理、监督和考核。

    六、在服务期内，如甲方无故解聘乙方或乙方不承担职责内的任务，要求调离（上级主管部门因工作需要调动者除外）、辞职、自费出国及自动离职等辞聘现象和不遵守本聘约的各项约定，需向对方支付服务期补偿费，标准为      元/年。如属乙方自动离职而违约，甲方还将取消其所任专业技术职务任职资格。

    七、本聘约一式三份，甲、乙双方及甲方的用人单位（院、部、处等）各执一份，双方签章后有效。

    八、甲方委托校人事处代行签章。

甲方（签章）                       乙方（签章）
        年   月   日                      年   月   日